



T.C.  
ERZURUM VALİLİĞİ  
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 51753401-918.01-E.20777524  
Konu : Entegre Çevre Bilgi Sistemi

23.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : MEB Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün 22.10.2019 tarih ve 20692405 sayılı yazısı.

Sıfır Atık Projesi dahilinde Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliğine göre; "Kullanılan malzemeye ve oluştuğu kaynağa bakılmaksızın, ambalaj atıkları, çevre kirliliğinin azaltılması, düzenli depolama tesislerinden azami seviyede istifade edilmesi ve ekonomiye katkı sağlanması amacıyla oluştukları yerlerde diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilmek zorundadır." ifadesine yer verilmektedir. Ayrıca bir yazışmaya gerek kalmaksızın atıkların kaynağında ayrıştırılması gerektiği belirtilmektedir.

İlgi yazı doğrultusunda, Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca "Entegre Çevre Bilgi Sistemi Modülü (EÇBS)" (<https://ecbs.cevre.gov.tr/KullaniciIslemleri/Giris>) oluşturulmuş olup, kurumların ivedilikle bu modül sistemine kayıt olması gerekmektedir. İlçenizdeki okul/kurumlarda Entegre Çevre Bilgi Sistemi Modülüne (EÇBS) kayıt yaptıran ve yaptırmayan okul ve kurum listelerini 30/10/2019 tarihi mesai bitimine kadar Müdürlüğümüze bildirilmesi önem arz etmektedir.

Gereğini rica ederim.

Rakıp TAŞ

Vali a.

İl Millî Eğitim Şube Müdürü

Ek: Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğünün yazısı

Dağıtım:  
20 İlçe Kaymakamlığına  
(İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü)

Adres:  
Elektronik Ağ:  
e-posta:

Bilgi için:  
Tel:  
Faks:



T.C.  
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI  
Destek Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 24301423-611.01-E.20692405  
Konu : Entegre Çevre Bilgi Sistemi

22.10.2019

DAĞITIM YERLERİNE

- İlgi : a) 27.12.2017 tarihli ve 30283 sayılı Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği.  
b) 20.11.2018 tarihli ve 22195315 sayılı yazımız.  
c) 08.02.2019 tarihli ve 2846457 sayılı yazımız.

Bakanlığımız Sıfır Atık Projesi ve Çevre Yönetim Sistemi kapsamında yürütülecek iş ve işlemlerin (*protokol, proje, eğitim, tanıtım ve bilgilendirme vb.*), ilgi (b) yazı ile merkez teşkilatında Genel Müdürlüğümüz İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimi Daire Başkanlığı koordinesinde, taşra teşkilatında ise İl İşyeri Sağlık ve Güvenlik Birimleri (İl İSGB) ile İlçe İş Sağlığı ve Güvenliği Büroları (İlçe İSG Büroları) koordinesinde yürütüleceği belirtilmektedir.

Sıfır Atık Projesi dahilinde ilgi (a) Yönetmelikte; "*Kullanılan malzemeye ve oluştuğu kaynağa bakılmaksızın, ambalaj atıkları, çevre kirliliğinin azaltılması, düzenli depolama tesislerinden azami seviyede istifade edilmesi ve ekonomiye katkı sağlanması amacıyla oluşturulan yerlerde diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilmek zorundadır.*" ifadesine yer verilmektedir. Ayrıca bir yazışmaya gerek kalmaksızın atıkların kaynağında ayrıştırılması gerektiği belirtilmektedir.

Çevre ve Şehircilik Bakanlığınca "**Entegre Çevre Bilgi Sistemi Modülü (EÇBS)**" (<https://ecbs.cevre.gov.tr/KullaniciIslemleri/Giris>) oluşturulmuş olup, kurumların ivedilikle bu modül sistemine kayıt olması gerektiği ve EÇBS modülü eğitimi için Çevre ve Şehircilik İl Müdürlükleri ile irtibata geçilmesinin gerektiği ilgi (c) yazı ile bildirilmiştir.

İl İSGB Koordinatörleri EÇBS modülü üzerinden yetkilendirilmiş olup, kendi illerindeki Sıfır Atık Faaliyetlerinin takibini modül üzerinden yapabilmektedir.

Bu kapsamda, henüz modüle kayıtları yapılmamış olan okulların ivedilikle kayıtlarının yapılması ve modül içerisinde yer alan Sıfır Atık uygulamasını aktif olarak kullanması, okul/kurum içerisinde çıkan atıkların bilgilerini sisteme işlemesi gerekmektedir. Ayrıca EÇBS sistemine kayıtlı okul/kurum sayılarının 31.10.2019 tarihine kadar Bakanlığımıza Doküman Yönetim Sistemi (DYS) üzerinden bildirilmesi gerekmektedir.

Konunun Cumhurbaşkanlığı takip ve himayelerinde olması, ulusal yeni uygulamalar içermesi ve bir çok hususun ivedilik gerektirmesi durumları dikkate alınarak, yukarıda belirtilen iş ve işlemlerin aksamaya mahal verilmeden gerçekleştirilmesi önemli görülmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

İsmail ÇOLAK  
Bakan a.  
Genel Müdür

Dağıtım : B Planı

Adres: MEB Beşevler Kampüsü J Blok Emniyet Mahallesi  
Yenimahalle  
Elektronik Ağ: www.meb.gov.tr  
e-posta: arge\_isgb@meb.gov.tr

Bilgi için: Fatih KINACI  
Tel: 0 (312) 413 16 48  
Faks: 0 ( ) \_\_\_\_\_